
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/357/09 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Pruszkowa na 2009 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach pu-

blicznych (Dz.U. z 2005r Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Pruszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

po stronie dochodów zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem:   - 45 600 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 45 600 

Rozdz. 80104 Przedszkola - 45 600 

§ 0830 Wpływy z usług - 45 600 

- po stronie wydatków:  zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem: 714 450 760 050 

Dział 600 Transport i łączność 390 000 549 950 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 390 000 549 950 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000 549 950 

Dział 710 Działalność usługowa 200 000 - 

Rozdz. 71095 Pozostała działalność 200 000 - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 - 

Dział 758 Różne rozliczenia 20 000 - 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000 - 

§ 4810 Rezerwy 20 000 - 

Dział 801 Oświata i wychowanie 104 450 80 100 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 104 450 4 500 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500 - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 950 - 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 500 

Rozdz. 80104 Przedszkola - 75 600 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 16 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 500 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5152



§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywil-

nej 

- 2 500 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 1 600 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 30 000 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 110 000 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 110 000 

§ 4260 Zakup energii - 100 000 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 10 000 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 20 000 

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 20 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 20 000 

§ 2.1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2009 rok w wysokości 139 704 272,76zł. 

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2009 rok w wysokości 162 670 858,76zł. 

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 22 966 586zł są: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 700 000zł, 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 22 266 586zł. 

4) Spłata pożyczek i kredytów w wysokości 7 529 530zł. 

§ 3. W uchwale nr XXIX/267/08 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie budżetu 

miasta Pruszkowa na 2009 rok: 

1) Załącznik nr 2 „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych miastu ustawami” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych miastu ustawami” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 9 „Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2009” otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 11 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 12 „Przychody budżetu i rozchody budżetu związane z finansowaniem deficytu lub rozdyspo-

nowaniem nadwyżki budżetowej jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Henryk Wacławek 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5152



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVIII/357/09 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych miastu ustawami 

 
OGÓŁEM 7 295 761 

Dział 750 Administracja publiczna 261 960 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 261 960 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

261 960 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-
twa 

65 494 

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 170 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 170 

Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 56 324 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

56 324 

Dział 851 Ochrona zdrowia 108 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 108 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

108 

Dział 852 Pomoc społeczna 6 968 199 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 440 000 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 440 000 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej 

48 567 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

48 567 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 448 400 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

448 400 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 232 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

31 232 

 

 

Kwoty dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jed-

nostkom samorządu terytorialnego 
 

OGÓŁEM 176 340 

Dział 750 Administracja publiczna 176 340 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 176 340 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 176 340 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5152



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVIII/357/09 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych miastu ustawami 
 

OGÓŁEM 7 295 761 

Dział 750 Administracja publiczna 261 960 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 261 960 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 678 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 826 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 5 456 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-
twa 

65 494 

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 170 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 794 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 185 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 191 

Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 56 324 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 010 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 24 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 135 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 409 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 600 

Dział 851 Ochrona zdrowia 108 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 108 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 108 

Dział 852 Pomoc społeczna 6 968 199 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 440 000 

§ 3110 Świadczenia społeczne 6 177 000 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 310 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 190 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 682 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 124 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

§ 4260 Zakup energii 1 000 

§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 16 694 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 500 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 500 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 200 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500 

§ 4430 Różne opłaty i składki 500 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000 

§ 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5152



Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-
ciach w centrum integracji społecznej 

48 567 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 567 

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 448 400 

§ 3110 Świadczenia społeczne 448 400 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 232 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 232 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5152



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVIII/357/09 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2009 
 
Lp. Nazwa inwestycji Łączne 

koszty 
finansowe 

Nakłady 

finansowe do 
31.12.2008 

BUDŻET 2009 Razem 

Źródła finansowania 

dochody 

własne 
Gminy 

a) dotacje 

b) kredyty (k) 

i pożyczki(p) 

c) partcyp. osób 
prawnych 

 Dz. 600 rozdz.60004 20 000  20 000  20 000 

1 Zakup wiat przystankowych 20 000  20 000  20 000 

 Dz. 600 rozdz.60016 43 679 882 4 192 374 9 633 829 c) 16 266 9 650 095 

2 Przebudowa nawierzchni ul. Działkowej 3 880 000 76 006 121 641  121 641 

3 Przebudowa nawierzchni ul. Obrońców Pokoju 2 505 875 47 550 958 325  958 325 

4 Przebudowa nawierzchni ul. Wiśniowej na odc. 

od ul. Promyka do ul. Porzeczkowej, ul. Po-

rzeczkowa na odc. od ul. Wiśniowej do ul. 

Podmokłej i ul. Podmokła 

1 272 550 47 550 1 225 000  1 225 000 

5 Przebudowa nawierzchni ul. Hubala 1 271 800 911 600 360 200  360 200 

6 Przebudowa nawierzchni ul. Niecałej 1 196 520 52 582 1 143 938  1 143 938 

7 Przebudowa nawierzchni ul. Suchej 592 300  592 300  592 300 

8 Przebudowa nawierzchni ul. Zamiejskiej 776 950  776 950  776 950 

9 Przebudowa nawierzchni ul. Guzikowej 439 000  439 000  439 000 

10 Przebudowa nawierzchni ul. Krakusa 276 744 6 344 270 400  270 400 

11 Przebudowa nawierzchni ul. Zakątna 294 741 2 741 292 000  292 000 

12 Przebudowa nawierzchni ul. Szmaragdowa 165 710 5 710 23 000  23 000 

13 Przebudowa nawierzchni ul. Torfowa 405 961 5 961 400 000  400 000 

14 Przebudowa nawierzchni ul. Szkolna 1 260 000  60 000  60 000 

15 Przebudowa nawierzchni ul. Krzywdy Rzewu-

skiego 

309 400 4 400 305 000  305 000 

16 Przebudowa nawierzchni ul. Sprawiedliwości 365 000  45 000  45 000 

17 Budowa ul. Powstańców przedłużenie od ul. 
Wojska Polskiego do ul.Komorowskiej 

10 000 000 49 776 252 164  252 164 

18 Budowa nawierzchni boiska między ulicami 
Zdzisława-Tadeusza-Zenona na osiedlu Ostoja 

464 650 39 650 425 000  425 000 

19 Budowa przepustu w ul. Jaśminowej 80 000 20 000 60 000  60 000 

20 Przebudowa nawierzchni ul. Ogrodowej 570 030  70 030  70 030 

       

21 Budowa chodnika w ul. Ludowej 97 030  97 030  97 030 

22 Przebudowa nawierzchni ul. Sosnowej 116 000  16 000  16 000 

23 Przebudowa nawierzchni ul. Dolnej 2 059 700  59 700  59 700 

24 Budowa ścieżek rowerowych 422 097 5 831 20 000 c)16 266 36 266 

       

25 Przebudowa nawierzchni ul. Przeciętnej na 
odc. od ul. Wysokiej do rowu U1 

314 868 27 868 287 000  287 000 

26 Przebudowa nawierzchni ul. Wąskiej 230 000  30 000  30 000 

27 Przebudowa nawierzchni ul. Tuwima na odc. 

od ul. Gałczyńskiego do ul. Korczaka 

279 360  279 360  279 360 

28 Przebudowa nawierzchni ul. Chopina na odc. 
od ul. Niepodległości do ul. Kościuszki 

949 000  49 000  49 000 

29 Przebudowa nawierzchni ul. Targowej 4 150 4 000 150  150 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5152



30 Przebudowa nawierzchni ul. Kochanowskiego 226 376 24 376 202 000  202 000 

31 Przebudowa nawierzchni drogi wzdłuż torów 
kolejki WKD 

1 789 999 1 380 110 409 889  409 889 

32 Przebudowa nawierzchni ul.Przejazdowej 7 540 036  90 036  90 036 

33 Przebudowa nawierzchni ul. Przechodniej na 

odc. od ul. Wierzbowej do ul. Wrzosowej 

263 999 6 783 27 216  27 216 

34 Przebudowa nawierzchni ul. Konotopskiej 844 764 19 764 25 000  25 000 

35 Przebudowa nawierzchni ul.Ołówkowej 1 455 272 1 453 772 1 500  1 500 

36 Przebudowa nawierzchni ul.Kubusia Puchatka 180 000  180 000  180 000 

37 Budowa ul. Anielin 600 000  10 000  10 000 

38 Przebudowa parkingu przy ul. Helenowskiej 180 000  30 000  30 000 

 Dz.600 rozdz.60053 3 722 608 89 608 1 133 000  1 133 000 

39 Bezprzewodowa sieć dostępu do Internetu 3 722 608 89 608 1 133 000  1 133 000 

 Dz. 700 rozdz. 70005 19 682 800 10 127 800 6 955 000  6 955 000 

40 Budowa przyłączy do budynków komunalnych 1 715 475 1 415 475 200 000  200 000 

41 Wykupy gruntów 16 212 325 8 712 325 5 000 000  5 000 000 

42 Wykup nieruchomości zabudowanej budynka-
mi przy ul. Broniewskiego 1A,1B, 5, 7, 9 

1 755 000  1 755 000  1 755 000 

 Dz.710 rozdz.71095 50 000  50 000  50 000 

43 Przebudowa Targowiska Miejskiego przy ul. 
Komorowskiej 

50 000  50 000  50 000 

 Dz.750 rozdz.75023 257 200  257 200  257 200 

44 Zakup sprzętu komputerowego 83 700  83 700  83 700 

45 Zakup programów komputerowych 119 500  119 500  119 500 

46 Zakup automatycznego ekranu wraz z syste-

mem audio i projektora multimedialnego 

19 000  19 000  19 000 

47 Zakup bezprzewodowego systemu do głoso-
wania na Sesji Rady Miejskiej 

20 000  20 000  20 000 

48 Zakup kserokopiarki 15 000  15 000  15 000 

       

 Dz. 754 rozdz. 75416 37 000  37 000  37 000 

49 Zakup rejestratora oraz magnetowidu do 

systemu monitoringu wizyjnego 

37 000  37 000  37 000 

 Dz. 754 rozdz. 75495 65 880  65 880  65 880 

50 Monitoring miasta V etap 65 880  65 880  65 880 

 Dz. 801 rozdz. 80101 6 264 050  814 100  814 100 

51 Nadbudowa świetlicy nad starą salą gimna-
styczną w SP nr 8 przy ul. Obrońców Pokoju 

354 000  34 000  34 000 

52 Budowa sali gimnastycznej w SP nr 6 przy ul. 
Lipowej 

5 000 000  50  50 

53 Wymiana instalacji c.o. wraz z kotłownią oraz 

wykonanie wentylacji mechanicznej w salach 
zajęć w SP nr 10 przy ul. Pływackiej 

735 550  735 550  735 550 

54 Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 10 
przy ul.Pływackiej 

160 000  30 000  30 000 

55 Zakup kserokopiarki - S.P. nr 9 10 000  10 000  10 000 

56 Zakup obieraczki - S.P. nr 8 4 500  4 500  4 500 

 Dz. 801 rozdz. 80104 19 427 734 643 834 6 199 580  6 199 580 

57 Wymiana instalacji elektrycznej oraz remont 
elewacji w PM nr 6 

519 560 25 620 493 940  493 940 

58 Budowa przedszkola z oddziałami żłobkowymi 
na osiedlu Bol.Prusa 

13 591 031 241 031 3 750 000  3 750 000 

59 Termomodernizacja budynku PM nr 3 ul. 

Chopina 1 

226 314 35 014 191 300  191 300 

60 Przebudowa kuchni i zaplecza w PM nr 9 
ul.Moniuszki 9 

507 059 67 059 3 680  3 680 

61 Rozbudowa i przebudowa PM nr 7 przy ul. 
Słowackiego 

520 000  162 000  162 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5152



62 Wymiana instalacji elektrycznej w oddziałach 
żłobkowych w PM nr 6 

130 000  30 000  30 000 

63 Docieplenie budynku PM nr 12 przy ul. An-

drzeja 

320 000  40 000  40 000 

64 Dobudowa klatki schodowej i sali rekreacyjnej 
w PM nr 4 przy ul. B. Prusa 

400 000  60 000  60 000 

65 Termomodernizacja budynku PM nr 4 ul. B. 
Prusa 

206 000  36 000  36 000 

66 Przebudowa kuchni w PM nr 8 przy ul. 3-go 

Maja 

450 000  50 000  50 000 

67 Przebudowa klatki schodowej oraz kuchni w 
PM nr 15 przy ul. Dębowej 

660 000  60 000  60 000 

68 Przebudowa kuchni i zaplecza, wymiana 

instalacji elektrycznej w PM nr 10 ul. Chopina 
13 

980 550 267 790 712 760  712 760 

69 Dobudowa sali rekreacyjnej w PM nr 5 przy ul. 

Narutowicza 

600 220 7 320 292 900  292 900 

70 Przebudowa pomieszczeń w PM nr 12 przy ul. 
Andrzeja 

220 000  220 000  220 000 

71 Doposażenie placu zabaw PM nr 2 30 000  30 000  30 000 

72 Doposażenie placu zabaw PM nr 3 30 000  30 000  30 000 

73 Doposażenie placu zabaw PM nr 12 30 000  30 000  30 000 

74 Zakup kuchni elektrycznej z piekarnikiem PM 

nr 2 

7 000  7 000  7 000 

 Dz.801 rozdz. 80110 7 585 070 3 985 070 2 800 000 a) 800 000 3 600 000 

75 Budowa hali sportowej w Gimnazjum nr 4 ul. 
Hubala 4 

7 585 070 3 985 070 2 800 000 a)800 000 3 600 000 

 Dz.852 rozdz.85219 2 316 
774,94 

150 000 1 200 000 a) 16 774,94 1 216 774,94 

76 Rozbudowa budynku MOPS ul. Helenowska 2 300 000 150 000 1 200 000  1 200 000 

77 Zakup laptopa z oprogramowaniem, kamery 

oraz innych środków trwałych 

16 774,94   a) 16 774,94 16 774,94 

 Dz. 900 rozdz. 90001 29 958 961 8 142 464 8 147 967 b) 700 000 p 8 847 967 

78 Wodociąg w ul. Krótkiej 37 930 7 930 30 000  30 000 

79 Wodociąg w ul. Komorowskiej od ul. Gor-
działkowskiego do ul. 2 Sierpnia 

91 420 13 420 78 000  78 000 

80 Wodociąg w ul. Jarzynowej i Widok 397 650 39 650 358 000  358 000 

81 Wodociąg w ul. Warzywnej 120 580 17 080 103 500  103 500 

82 Wodociąg w ul. Zdziarskiej od ul. Nałkowskiej 

do ul. Ogińskiego 

70 860 15 860 55 000  55 000 

83 Wodociąg w ul. Mierniczej 104 210 25 010 79 200  79 200 

84 Wodociąg w ul. Bąki 295 400  35 400  35 400 

85 Wodociąg w ul. Ciepłej 177 300 18 300 159 000  159 000 

86 Wodociąg w ul. Torfowej - przedłużenie ul. 
Zacisze 

46 545 8 540 38 005  38 005 

87 Wodociąg w ul. Miłosza 39 970 7 320 32 650  32 650 

88 Wodociąg w ul. Tuwima 80 280 9 760 70 520  70 520 

89 Wodociąg w ul. Sobieskiego 84 210 10 980 73 230  73 230 

90 Wodociąg w ul. Elżbiety 36 832 6 832 30 000  30 000 

91 Wodociąg w ul. Plantowej od ul. 2go Sierpnia 
do ul. Komorowskiej 

82 080 17 080 65 000  65 000 

92 Wodociąg w ul. Ireny 118 400  118 400  118 400 

93 Wodociąg w ul. Marii 76 000  16 000  16 000 

94 Wodociąg w ul. Murarskiej 27 320  7 320  7 320 

95 Wodociąg w ul. Spacerowej 55 860  10 860  10 860 

96 Wodociąg w ul. bocznej od ul. Zdziarskiej 60 000  20 000  20 000 

97 Wodociąg w ul. bez nazwy łączącej ul. Kor-
czaka z ul. Gałczyńskiego 

83 790  23 790  23 790 

98 Wodociąg w ul. Łokietka 33 540  8 540  8 540 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5152



99 Wodociąg w ul. POW 82 100  22 100  22 100 

100 Wodociąg w ul. Zbigniewa 89 556 10 556 79 000  79 000 

101 Spinka wodociągu w ul. Magnolii i ul. Wi-
śniowej 

27 320  7 320  7 320 

102 Wodociąg w ul. Melchiora Wańkowicza 88 300  18 300  18 300 

103 Wodociąg w ul. Kwitnącej 95 380  35 380  35 380 

104 Wodociąg w ul. Zdziarskiej na odc. od skrzy-

żowania z ul. Korczaka do wysokości dz. Nr 
158/2 

33 800  33 800  33 800 

105 Wodociąg w ul. Brzezińskiego 109 030 20 130 88 900  88 900 

106 Wodociąg w ul.Działkowej (od ul. Akacjowej 

do ul.Dębowej) 

232 940  32 940  32 940 

107 Kanalizacja sanitarna w ul. Kwitnącej 241 480  41 480  41 480 

108 Kanalizacja sanitarna w ul. Lipowej od ul. 
Wołowskiego do ul. Żwirowej 

652 000  52 000  52 000 

109 Kanalizacja sanitarna w ul.Brzezińskiego 110 000  30 000  30 000 

110 Kanalizacja sanitarna w ul. Jarzynowej - dalszy 
odc. 

478 080  78 080  78 080 

111 Kanalizacja sanitarna w ul. Mierniczej do ul. 

Broniewskiego 

134 806 15 006 119 800  119 800 

112 Kanalizacja sanitarna w ul. Leśmiana 103 570 16 470 87 100  87 100 

113 Kanalizacja sanitarna w ul.Komorowskiej do 
ul. Żwirowej 

158 450 15 250 143 200  143 200 

114 Kanalizacja sanitarna w ul. Brzozowej (ul. 
boczna) 

73 210 9 760 63 450  63 450 

115 Kanalizacja sanitarna w ul. Torfowej - przedłu-

żenie ul. Zacisze 

43 930 7 930 36 000  36 000 

116 Kanalizacja sanitarna w ul. Brzechwy i Herber-
ta 

103 500 30 500 73 000  73 000 

117 Kanalizacja sanitarna w ul. 2go Sierpnia 291 920 43 920 248 000  248 000 

118 Kanalizacja sanitarna w ul. Plantowej od ul. 
2go Sierpnia do ul. Komorowskiej 

126 960 21 960 105 000  105 000 

119 Kanalizacja sanitarna w ul. Miłosza 49 140 6 710 42 430  42 430 

120 Kanalizacja sanitarna w ul. Murarskiej 47 320  7 320  7 320 

121 Kanalizacja sanitarna w ul. bocznej od ul. 
Zdziarskiej 

78 910  18 910  18 910 

122 Kanalizacja sanitarna w ul. bez nazwy łączącej 
ul. Korczaka z ul. Gałczyńskiego 

98 060  28 060  28 060 

123 Kanalizacja sanitarna w ul. Mostowej na odc. 
od SP nr 9 do ul. 3-go Maja 

37 200  7 200  7 200 

124 Kanalizacja sanitarna w ul. Zbigniewa 167 419 10 419 157 000  157 000 

125 Kanalizacja sanitarna w ul. Mickiewicza na 
odc. od ul. Długiej do ul. Prusaka 

58 910  18 910  18 910 

126 Kanalizacja sanitarna w ul. Bąki 865 880  65 880  65 880 

127 Kanalizacja sanitarna w ul. Melchiora Wańko-
wicza 

157 930  7 930  7 930 

128 Kanalizacja sanitarna w ul. Działkowej (od ul. 

Akacjowej do posesji nr 60) 

138 910  18 910  18 910 

129 Kanalizacja deszczowa w ul. Zgoda, Helenow-
ska, Jasna 

631 230  62 830  62 830 

130 Kanalizacja deszczowa w ul. Komorowskiej 312 870 28 670 284 200  284 200 

131 Kanał deszczowy w rejonie ul. Różanej 3 503 864 103 864 1 317 800  1 317 800 

132 Kanalizacja deszczowa w ul. Berenta 100 000  20 000  20 000 

133 Przebudowa rowu odwadniającego U-1 wraz z 

budową zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki 

Raszynki 

2 477 077 922 980 408 167  408 167 

134 Przebudowa rowu odwadniającego "Piastow-
skiego" 

3 765 627 2 313 627 1 452 000  1 452 000 

135 Rekultywacja składowiska odpadów komunal-
nych "Góra Żbikowska" 

8 200 000 2 490 000 378 000 b)700 000 p 1 078 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5152



136 Modernizacja Parku Mazowsze 3 872 105 1 876 950 1 045 155  1 045 155 

 Dz. 900 rozdz. 90004 30 000  30 000  30 000 

137 Zakup urządzeń zabawowych 30 000  30 000  30 000 

 Dz. 900 rozdz. 90015 5 122 200 49 000 718 200  718 200 

138 Modernizacja oświetlenia miasta 5 049 000 49 000 645 000  645 000 

139 Przebudowa linii energetycznej wraz z oświe-

tleniem w ul. Ireny 

73 200  73 200  73 200 

 Dz. 921 rozdz. 92195 12 941 202 6 182 628 4 558 574 a) 200 000 4 758 574 

140 Przebudowa Pałacyku "SOKÓŁ" 12 941 202 6 182 628 4 558 574 a) 200 000 4 758 574 

 Dz. 926 rozdz. 92601 39 717 231 18 184 071 4 153 160  4 153 160 

141 Przebudowa stadionu "Znicz" 32 184 071 18 184 071 320 000  320 000 

142 Przebudowa boiska treningowego z oświetle-
niem 

6 898 040  3 198 040  3 198 040 

143 Przebudowa obiektów MZOS 635 120  635 120  635 120 

 RAZEM 190 878 

592,94 

51 746 849 46 773 490 a) 1 016 774,94 

b) 700 000 p 

c) 16 266 

48 506 530,94 

 

 
Wydatki inwestycyjne realizowane są przez jednostkę Urząd Miejski w Pruszkowie, z wyjątkiem pozycji: 

 pozycji 49, która będzie realizowana przez Straż Miejską w Pruszkowie 

 pozycji 55, która będzie realizowana przez Szkołę Podstawową nr 9 w Pruszkowie 

 pozycji 56, która będzie realizowana przez Szkołę Podstawową nr 8 w Pruszkowie 

 pozycji 71,74 która będzie realizowana przez Przedszkole Miejskie nr 2 w Pruszkowie 

 pozycji 72, która będzie realizowana przez Przedszkole Miejskie nr 3 w Pruszkowie 

 pozycji 73, która będzie realizowana przez Przedszkole Miejskie nr 12 w Pruszkowie 

 pozycji 77, która będzie realizowana przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszkowie 
 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5152



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVIII/357/09 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 
 

Lp. Nazwa zadania Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 

finansowe 

Planowane nakłady finansowe Okres realiza-

cji 

do 31.12.2008r. 2009 2010 2011 

 Dz. 600 rozdz.60016 45 781 542 4 246 274 7 285 455 16 388 050 17 811 763  

1 Przebudowa nawierzchni ul. Działkowej 3 880 000 76 006 121 641 1 000 000 2 682 353 2006-2011 

2 Przebudowa nawierzchni ul. Konotopskiej 844 764 19 764 25 000  800 000 2007-2011 

3 Przebudowa nawierzchni ul. Obrońców Pokoju 2 505 875 47 550 958 325 1 500 000  2007-2010 

4 Przebudowa nawierzchni ul. Przejazdowej 7 540 036  90 036 1 000 000 6 450 000 2007-2011 

5 Przebudowa nawierzchni ul. Wiśniowej na odc. od ul. 

Promyka do ul. Porzeczkowej, ul. Porzeczkowa na 

odc. od ul. Wiśniowej do ul. Podmokłej i ul. Podmo-

kła 

1 272 550 47 550 1 225 000   2007 -2009 

6 Przebudowa nawierzchni ul. Hubala 1 271 800 911 600 360 200   2007 -2009 

7 Przebudowa drogi na osiedlu Dąbrowskiego na odc. 

od ul. Lipowej do ul. Kraszewskiego 

620 000 20 000  600 000  2007-2010 

8 Przebudowa nawierzchni ul. Reja 1 348 900 33 900  1 315 000  2007-2010 

9 Przebudowa nawierzchni ul. Niecałej 1 196 520 52 582 1 143 938   2006-2009 

10 Przebudowa nawierzchni ul. Krakusa 276 744 6 344 270 400   2008-2009 

11 Przebudowa nawierzchni ul. Przechodniej na odc. od 

ul. Wierzbowej do ul. Wrzosowej 

263 999 6 783 27 216 230 000  2008-2010 

12 Przebudowa nawierzchni ul. Zakątna 294 741 2 741 292 000   2008-2009 

13 Przebudowa nawierzchni ul. Szmaragdowa 165 710 5 710 23 000 30 000 107 000 2008-2011 

14 Przebudowa nawierzchni ul. Torfowa 405 961 5 961 400 000   2008-2009 

15 Przebudowa nawierzchni ul. Krzywdy Rzewuskiego 309 400 4 400 305 000   2008-2009 

16 Przebudowa nawierzchni ul. Sprawiedliwości 365 000  45 000 320 000  2009-2010 

17 Budowa ul. Powstańców przedłużenie od ul. Wojska 

Polskiego do ul. Komorowskiej 

10 000 000 49 776 252 164 4 750 000 4 948 060 2008-2011 

18 Budowa nawierzchni boiska między ulicami Zdzi-

sława-Tadeusza-Zenona na osiedlu Ostoja 

464 650 39 650 425 000   2007-2009 

19 Budowa przepustu w ul. Jaśminowej 80 000 20 000 60 000   2008-2009 

20 Przebudowa nawierzchni ul. Ogrodowej 570 030  70 030  500 000 2009-2011 

21 Przebudowa nawierzchni i chodnika w ul. Ireny 1 697 400   1 273 050 424 350 2010-2011 

22 Przebudowa nawierzchni ul. Sosnowej 116 000  16 000 100 000  2009-2010 

23 Przebudowa nawierzchni ul. Dolnej 2 059 700  59 700 1 000 000 1 000 000 2009-2011 

*24 Budowa ścieżek rowerowych 422 097 5 831 36 266 30 000 300 000 2008-2013* 

25 Przebudowa nawierzchni ul. Marii Skłodowskiej-

Curie 

800 000   400 000 400 000 2010-2011 

26 Przebudowa nawierzchni ul. Przeciętnej na odc. od 

ul. Wysokiej do rowu U1 

314 868 27 868 287 000   2006-2009 

27 Przebudowa nawierzchni ul. Wąskiej 230 000  30 000  200 000 2009-2011 

28 Przebudowa nawierzchni ul. Kochanowskiego 226 376 24 376 202 000   2007-2009 

29 Przebudowa nawierzchni ul.Chopina na odc. od ul. 

Niepodległości do ul.Kościuszki 

949 000  49 000 900 000  2009-2010 

30 Przebudowa nawierzchni ul. Targowej 4 150 4 000 150   2008-2009 

31 Przebudowa nawierzchni ul.Ołówkowej 1 455 272 1 453 772 1 500   2007-2009 

32 Przebudowa nawierzchni ul.Szkolna 1 260 000  60 000 1 200 000  2009-2010 

33 Przebudowa nawierzchni drogi wzdłuż torów kolejki 

WKD 

1 789 999 1 380 110 409 889   2008-2009 

34 Budowa ul. Anielin 600 000  10 000 590 000  2009-2010 

35 Przebudowa parkingu przy ul. Helenowskiej 180 000  30 000 150 000  2009-2010 

 Dz.600 rozdz.60053 3 722 608 89 608 1 133 000 1 000 000 1 500 000  

36 Bezprzewodowa sieć dostępu do Internetu 3 722 608 89 608 1 133 000 1 000 000 1 500 000 2007-2011 

 Dz. 700 rozdz. 70005 17 927 800 10 127 800 5 200 000 2 600 000   

37 Budowa przyłączy do budynków komunalnych 1 715 475 1 415 475 200 000 100 000  2000-2010 

38 Wykupy gruntów 16 212 325 8 712 325 5 000 000 2 500 000  2007-2010 

 Dz.750 rozdz.75023 2 311 581 1 424 291  21 426 860 044  

39 Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w zakresie 

robót budowlanych 

2 274 291 1 424 291   850 000 2005-2011 

40 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności wojewódz-

twa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

15 060   13 746 1 314 2009-2011 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5152



41 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

22 230   7 680 8 730 2009-2012 

 Dz. 801 rozdz. 80101 5 514 000  64 050 600 000 2 849 950  

42 Nadbudowa świetlicy nad starą salą gimnastyczną w 

SP nr 8 przy ul. Obrońców Pokoju 

354 000  34 000 320 000  2009-2010 

43 Budowa sali gimnastycznej w SP nr 6 przy ul. 

Lipowej 

5 000 000  50 150 000 2 849 950 2009-2012 

44 Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 10 przy ul. 

Pływackiej 

160 000  30 000 130 000  2009-2010 

 Dz. 801 rozdz. 80104 19 110 734 643 834 5 882 580 11 990 000 594 320  

45 Wymiana instalacji elektrycznej oraz remont elewacji 

w PM nr 6 

519 560 25 620 493 940   2007-2009 

46 Budowa przedszkola z oddziałami żłobkowymi na 

osiedlu Bol.Prusa 

13 591 031 241 031 3 750 000 9 600 000  2007-2010 

47 Termomodernizacja budynku PM nr 3 ul. Chopina 1 226 314 35 014 191 300   2008-2009 

48 Przebudowa kuchni i zaplecza w PM nr 9 

ul.Moniuszki 9 

507 059 67 059 3 680  436 320 2008-2011 

49 Rozbudowa i przebudowa PM nr 7 przy ul. Słowac-

kiego 

520 000  162 000 200 000 158 000 2009-2011 

50 Wymiana instalacji elektrycznej w oddziałach 

żłobkowych w PM nr 6 

130 000  30 000 100 000  2009-2010 

51 Docieplenie budynku PM nr 12 przy ul. Andrzeja 320 000  40 000 280 000  2009-2010 

52 Dobudowa klatki schodowej i sali rekreacyjnej w PM 

nr 4 przy ul. B. Prusa 

400 000  60 000 340 000  2009-2010 

53 Termomodernizacja budynku PM nr 4 ul. B.Prusa 206 000  36 000 170 000  2009-2010 

54 Przebudowa kuchni w PM nr 8 przy ul. 3go Maja 450 000  50 000 400 000  2009-2010 

55 Przebudowa kuchni i zaplecza, wymiana instalacji 

elektrycznej w PM nr 10 ul.Chopina 13 

980 550 267 790 712 760   2007-2009 

56 Przebudowa klatki schodowej oraz kuchni w PM nr 

15 przy ul. Dębowej 

660 000  60 000 600 000  2009-2010 

57 Dobudowa sali rekreacyjnej w PM nr 5 przy ul. 

Narutowicza 

600 220 7 320 292 900 300 000  2007-2010 

 Dz.801 rozdz. 80110 22 403 550 4 253 550 3 600 000 1 300 000 13 250 000  

58 Budowa hali sportowej w Gimnazjum Nr 4 ul. 

Hubala 4 

7 585 070 3 985 070 3 600 000   2006-2009 

59 Rozbudowa sali gimnastycznej w Gimnazjum Nr 3 

ul. Wojska Polskiego 34 

7 241 000 241 000  1 000 000 6 000 000 2007-2011 

60 Termomodernizacja bud. Gimnazjum Nr 3 ul. Wojska 

Polskiego 34 

277 450 27 450   250 000 2008-2011 

61 Budowa Centrum Oświatowo-Kulturalnego 7 300 030 30  300 000 7 000 000 2008-2011 

 Dz.852 rozdz.85219 2 300 000 150 000 1 200 000 950 000 0  

62 Rozbudowa budynku MOPS ul. Helenowska 2 300 000 150 000 1 200 000 950 000  2008-2010 

 Dz. 900 rozdz. 90001 31 026 933 8 280 136 8 695 767 8 923 100 2 750 000  

63 Wodociąg w ul. Krótkiej 37 930 7 930 30 000   2008-2009 

64 Wodociąg w ul. Komorowskiej od ul. Gordziałkow-

skiego do ul. 2 Sierpnia 

91 420 13 420 78 000   2008-2009 

65 Wodociąg w ul. Jarzynowej i Widok 397 650 39 650 358 000   2008-2009 

66 Wodociąg w ul. Warzywnej 120 580 17 080 103 500   2008-2009 

67 Wodociąg w ul. Zdziarskiej od ul.Nałkowskiej do ul. 

Ogińskiego 

70 860 15 860 55 000   2008-2009 

68 Wodociąg w ul. Mierniczej 104 210 25 010 79 200   2008-2009 

69 Wodociąg w ul. Bąki 295 400  35 400 260 000  2009-2010 

70 Wodociąg w ul. Ciepłej 177 300 18 300 159 000   2008-2009 

71 Wodociąg w ul. Torfowej - przedłużenie ul. Zacisze 46 545 8 540 38 005   2008-2009 

72 Wodociąg w ul. Miłosza 39 970 7 320 32 650   2008-2009 

73 Wodociąg w ul. Tuwima 80 280 9 760 70 520   2008-2009 

74 Wodociąg w ul. Sobieskiego 84 210 10 980 73 230   2008-2009 

75 Wodociąg w ul. Elżbiety 36 832 6 832 30 000   2008-2009 

76 Wodociąg w ul. Plantowej od ul. 2go Sierpnia do ul. 

Komorowskiej 

82 080 17 080 65 000   2008-2009 

77 Wodociąg w ul. Marii 76 000  16 000 60 000  2009-2010 

78 Wodociąg w ul. Murarskiej 27 320  7 320 20 000  2009-2010 

79 Wodociąg w ul. Spacerowej 55 860  10 860 45 000  2009-2010 

80 Wodociąg w ul. bocznej od ul. Zdziarskiej 60 000  20 000 40 000  2009-2010 

81 Wodociąg w ulicy bez nazwy łączącej ul. Korczaka z 

ul. Gałczyńskiego 

83 790  23 790 60 000  2009-2010 

82 Wodociąg w ul. Łokietka 33 540  8 540 25 000  2009-2010 

83 Wodociąg w ul. POW 82 100  22 100 60 000  2009-2010 

84 Wodociąg w ul. Zbigniewa 89 556 10 556 79 000   2006-2009 

85 Spinka wodociągu w ul. Magnolii i ul. Wiśniowej 27 320  7 320 20 000  2009-2010 

86 Wodociąg w ul. Melchiora Wańkowicza 88 300  18 300 70 000  2009-2010 

87 Wodociąg w ul. Kwitnącej 95 380  35 380 60 000  2009-2010 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5152



88 Wodociąg w ul. Brzezińskiego 109 030 20 130 88 900   2007-2009 

89 Wodociąg w ul. Działkowej (od ul. Akacjowej do ul. 

Dębowej) 

232 940  32 940 200 000  2009-2010 

90 Kanalizacja sanitarna w ul. Jaśminowej, Winogrono-

wej i ul. Agrestowej z włączeniem od ul. Błońskiej 

224 500 42 000  182 500  2007-2010 

91 Kanalizacja sanitarna w ul. Kwitnącej 241 480  41 480 200 000  2009-2010 

92 Kanalizacja sanitarna w ul. Lipowej od ul. Wołow-

skiego do ul. Żwirowej 

652 000  52 000 600 000  2009-2010 

93 Kanalizacja sanitarna w ul. Brzezińskiego 110 000  30 000 80 000  2009-2010 

94 Kanalizacja sanitarna w ul. Jarzynowej - dalszy odc. 478 080  78 080 400 000  2009-2010 

95 Kanalizacja sanitarna w ul. Mierniczej do ul. Bro-

niewskiego 

134 806 15 006 119 800   2008-2009 

96 Kanalizacja sanitarna w ul. Leśmiana 103 570 16 470 87 100   2008-2009 

97 Kanalizacja sanitarna w ul. Komorowskiej do ul. 

Żwirowej 

158 450 15 250 143 200   2008-2009 

98 Kanalizacja sanitarna w ul. Brzozowej (ul. boczna) 73 210 9 760 63 450   2008-2009 

99 Kanalizacja sanitarna w ul. Torfowej - przedłużenie 

ul. Zacisze 

43 930 7 930 36 000   2008-2009 

100 Kanalizacja sanitarna w ul. Brzechwy i Herberta 103 500 30 500 73 000   2008-2009 

101 Kanalizacja sanitarna w ul. 2go Sierpnia 291 920 43 920 248 000   2008-2009 

102 Kanalizacja sanitarna w ul. Plantowej od ul. 2go 

Sierpnia do ul. Komorowskiej 

126 960 21 960 105 000   2008-2009 

103 Kanalizacja sanitarna w ul. Miłosza 49 140 6 710 42 430   2008-2009 

104 Kanalizacja sanitarna w ul. Murarskiej 47 320  7 320 40 000  2009-2010 

105 Kanalizacja sanitarna w ul. bocznej od ul. Zdziarskiej 78 910  18 910 60 000  2009-2010 

106 Kanalizacja sanitarna w ulicy bez nazwy łączącej ul. 

Korczaka z ul. Gałczyńskiego 

98 060  28 060 70 000  2009-2010 

107 Kanalizacja sanitarna w ul. Mostowej na odc. od SP 

nr 9 do ul. 3go Maja 

37 200  7 200 30 000  2009-2010 

108 Kanalizacja sanitarna w ul. Zbigniewa 167 419 10 419 157 000   2006-2009 

109 Kanalizacja sanitarna w ul. Mickiewicza na odc. od 

ul. Długiej do ul. Prusaka 

58 910  18 910 40 000  2009-2010 

110 Kanalizacja sanitarna w ul. Bąki 865 880  65 880 800 000  2009-2010 

111 Kanalizacja sanitarna w ul.Melchiora Wańkowicza 157 930  7 930 150 000  2009-2010 

112 Kanalizacja sanitarna w ul. Działkowej (od 

ul.Akacjowej do posesji Nr 60) 

138 910  18 910 120 000  2009-2010 

113 Kanalizacja deszczowa w ul. Zgoda, Helenowska, 

Jasna 

631 230  62 830 568 400  2009-2010 

114 Kanalizacja deszczowa w ul. Dębowej 343 310 43 310   300 000 2008-2011 

115 Kanalizacja deszczowa w ul. Komorowskiej 312 870 28 670 284 200   2008-2009 

116 Kanalizacja deszczowa w ul. Wróblewskiego 502 362 52 362  450 000  2008-2010 

117 Kanał deszczowy w rejonie ul. Różanej 3 503 864 103 864 1 317 800 2 082 200  2008-2010 

118 Kanalizacja deszczowa w ul. Berenta 100 000  20 000 80 000  2009-2010 

119 Kanalizacja deszczowa w ul.Akacjowej 150 000   150 000  2010 

120 Przebudowa rowu odwadniającego U-1 wraz z 

budową zbiornika retencyjnego w dolinie rzeki 

Raszynki 

2 477 077 922 980 408 167 500 000 300 000 2006-2012 

121 Przebudowa rowu odwadniającego "Piastowskiego" 3 765 627 2 313 627 1 452 000   2005-2009 

122 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 

"Góra Żbikowska" 

8 200 000 2 490 000 1 078 000 1 400 000 1 200 000 2002-2012 

123 Modernizacja Parku Mazowsze 3 872 105 1 876 950 1 045 155  950 000 2007-2011 

 Dz. 900 rozdz. 90015 5 479 000 49 000 645 000 2 030 000 2 755 000  

124 Modernizacja oświetlenia miasta 5 049 000 49 000 645 000 2 000 000 2 355 000 2008-2011 

125 Iluminacja obiektu zabytkowego przy ul.3-go Maja 430 000   30 000 400 000 2010-2011 

 Dz. 921 rozdz. 92195 12 941 202 6 182 628 4 758 574 2 000 000   

126 Przebudowa Pałacyku"SOKÓŁ" 12 941 202 6 182 628 4 758 574 2 000 000  2005-2010 

 Dz. 921 rozdz. 92118 2 950 000 244 539  500 000 2 205 461  

127 Przebudowa Muzeum Starożytnego Hutnictwa 

Mazowieckiego 

2 950 000 244 539  500 000 2 205 461 2007-2011 

 Dz. 926 rozdz. 92601 39 082 111 18 184 071 3 518 040 12 580 000 4 800 000  

128 Przebudowa stadionu "Znicz" 32 184 071 18 184 071 320 000 8 880 000 4 800 000 2003-2011 

129 Przebudowa boiska treningowego z oświetleniem 6 898 040  3 198 040 3 700 000  2008-2010 

RAZEM 210 551 061 53 875 731 41 982 466 60 882 576 49 376 538  

 
* Zadanie w poz. 24 "Budowa ścieżek rowerowych" obejmuje plan na rok 2012 w kwocie 30 000zł, rok 2013 w kwocie 20 000zł. 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane są przez jednostkę Urząd Miejski w Pruszkowie. 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5152



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXVIII/357/09 

Rady Miejskiej w Pruszkowie 

z dnia 29 października 2009r. 

 

Przychody budżetu i rozchody budżetu związane z finansowaniem deficytu lub rozdysponowaniem nadwyżki 

budżetowej jednostki samorządu terytorialnego 

 
L.p. Treść Klasyfikacja 

przychodów 
i rozchodów 

Kwota zmian 

(w zł) 

+ zwiększenia 
- zmniejszenia 

Plan po zmianach 

(w zł) 

1. Planowane dochody  + 45 600 139 704 272,76 

2. Planowane wydatki  + 45 600 162 670 858,76 

3. Wynik (deficyt)   - 22 966 586 

I Przychody ogółem   30 496 116 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

§ 952  8 229 530 

2. Przychody z innych rozliczeń krajowych § 955  22 266 586 

II Rozchody ogółem   7 529 530 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992  7 529 530 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5152


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




